

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายพาสคัมโนน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองแซง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานทาง<br><br>1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง<br><br>1.1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม<br><br>1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br><br>1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br><br>1.1.1.1.1.1<br><br>งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING<br>AND GRUBBING)<br><br>1.1.1.2 งานรองพื้นทาง<br><br>1.1.1.2.1<br><br>งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND<br>BASE COURSES)<br><br>1.1.1.2.1.1<br><br>งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS<br>TO CONTROL PUMPING UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 8,750.000 | 1.77         | 15,487.50 | 1.3576 | 2.40                 | 21,025.83 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายพาสคัมโนน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองแซง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 2                    | 1.1.1.2.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>1.1.2 งานผิวทาง<br>1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE<br>COURSES)<br>1.1.2.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 437.500   | 650.85       | 284,746.87   | 1.3576 | 883.59               | 386,572.35   |
| 3                    | 1.1.2.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)   | ตร.ม. | 8,750.000 | 362.47       | 3,171,612.50 | 1.3576 | 492.08               | 4,305,781.13 |
| 4                    | 1.1.2.1.1.2<br>รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION<br>JOINT)   | เมตร  | 295.000   | 198.88       | 58,669.60    | 1.3576 | 269.99               | 79,649.84    |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายพาสคุ้มโนน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองแซง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล   |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 5                    | 1.1.2.1.1.3<br>รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION<br>JOINT)        | เมตร  | 605.000   | 70.41        | 42,598.05  | 1.3576 | 95.58                | 57,831.11  |
| 6                    | 1.1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                  | เมตร  | 1,750.000 | 90.41        | 158,217.50 | 1.3576 | 122.74               | 214,796.07 |
| 7                    | 1.1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)     | ลบ.ม. | 262.500   | 285.99       | 75,072.37  | 1.3576 | 388.26               | 101,918.24 |
|                      | 1.1.2.2.1 งานไหล่ทาง<br>(SHOULDER)                                |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1.2.2.1.1<br>งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE<br>SHOULDER) |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2. งานไฟฟ้าส่องสว่างถนน   |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)                                  |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 2.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY<br>LIGHTINGS)                     |       |           |              |            |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายพาสคุ่มโนน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองแซง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล   |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 2.1.1.1<br>โคมไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 60<br>วัตต์พร้อมเสาสูง 6.00 ม.<br>(ตามแบบเทศบาลตำบลนาตาลกำหนด ) | ต้น   | 35.000 | 52,490.00    | 1,837,150.00 | 1.3576 | 71,260.42            | 2,494,114.84 |
| รวมราคากลาง          |   |       |        |              |              |        |                      | 7,661,689.41 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายพาสคัมโนน หมู่ที่ ๖ บ้านหนองแซง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๗๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาตาล อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาตาล/เทศบาลตำบลนาตาล

เอมวิการ์ เสงี่ยมทรัพย์  
( เอมวิการ์ เสงี่ยมทรัพย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แหวนเพชร ศรีสุหุ้  
( แหวนเพชร ศรีสุหุ้ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะวุฒิ ถิอาสนา  
( ชนะวุฒิ ถิอาสนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอมวิการ์ เสงี่ยมทรัพย์

14 มิถุนายน 2567